ALUMINYUM AKOLU 1STIF MAKINES] / ALUMINUM SEMI ELEGTRIC STACKER

Kaldirma kapasitesi / Capacity

Yiiriiyids tekerleri / Driving wheel

Yiik tekerleri / Load rollers

Teker sayist / Number of wheels (@nfarka, front/rear)
Kapali mast yiiksekligi / Lowered mast height (h;)
Kaldirma yiiksekligi / Lifting height (ha,hss)

Min. yiikseklik / Lowered height (hss)

Makine boyu / Overall length (I;)

Makine genislii / Overall width (b)

Gatal uzunlugu / Fork dimenssions (1)

Digtan disa gatal geniglii / Width overall forks (bs)
Kaldirma hizi / Lifting Speed (yiikiifyiiksiiz, withfwithout load)
inig hizt / Lowering speed (yikiyiksiz, withithoutoac)
Akii / Battery

Agirlik / Weight

NL-EMAS 150
150
75x32
100x32
4

1958
1550
130

880

520

460

520
67/82
96/89
2x12/7
58

NL-EMAS 150A
150

75x32
100x32

4

1958

1550

115

865

500

445

400 (40x2)
67/82
96/89
2x12/7

56

NL-EMAS 1508
150
75x32
100x32
4

1958
1550
10

920

500

500

60
67/82
96/89
2x12/7
54

NL-EMAS 1508

kg
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
m/sn
m/sn
\I/Ah

kg

ArtNo. 51000112 \
ArtNo.51000113 \
ArtNo. 51000114 \

Sanayi isletmelerinde, laboratuvarlarda,
hastanelerde, ofislerde veya siparis
uygulamalarinda maksimum 150 kg’ ye kadar
olan yiiklerin gii¢ sarfetmeden kolayca
kaldinimasi ve tasinmasi icin tasarlanmis
ideal bir iiriindiir.

Ideal and handy choice for frequent lifting or for
load weight max. 150 kg in industrual, laboratory,
hospitals, office or order applicationsneed a
compact design and effortless lifting.
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NL-EMAS 150
NL-EMAS 150A






